
Baujahr 2023

Grundstücksfläche 800,00 m²

Etagen 2

Zimmer 4,00

Wohnfläche 110,00 m²

Energieträger Holzpellets

Nebenkosten 150 €

Heizkosten 100 €

Summe Nebenkosten 250 €

Mietsicherheit 3.000 €

Übernahme Nach Vereinbarung

Zustand Erstbezug

Schlafzimmer 3

Badezimmer 2

Carports 2

Stellplätze 2

Heizung Fußbodenheizung

   

Exposé
Doppelhaushälfte in Bad Birnbach

DHH neu energetisch renoviert ländlich ruhig

Objekt-Nr. OM-283048

Doppelhaushälfte

Vermietung: 900 € + NK 

Ansprechpartner:

Evi wasl

Telefon: 0171 8038286

Ried13

84365 Bad Birnbach

Bayern

Deutschland
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Exposé - Beschreibung

Objektbeschreibung

Traumhaft für Naturliebhaber Höhenlage rel. Alleinlage DHH mit großem Grundstück(800qm)

aber dennoch pflegeleicht .

Doppelcarport 

Die andere Hälfte wird v Eigentümerin nur ab und zu bewohnt

Ausstattung

Jetzt neu energetisch Renoviert kfw55 Isoliert kpl Saniert innen außen neu Verputzt 

neue Bäder Böden kpl. Installationen neu 

Neue Pellet Heizung 

Zus Holzofen möglich sep. Kamin vorhanden

neuer Doppelcarport 80 Euro

Fußboden:

Parkett, Laminat, Fliesen

Weitere Ausstattung:

Balkon, Terrasse, Garten, Duschbad, Kamin

Sonstiges

Schön Ruhig und Entspannt Wohnen 

Bitten um Verständniss dass nur Bewerbung bei vorheriger schriftlicher im Übermittlung der

Selbstauskunft bearbeitet werden Nur von Nichtraucher in der Wohnung 

keine Tiere mit Gehaltsnachweis Selbstauskunft. 

Möglichst langfristig e nette Mieter 2-3 Personen , die es behandeln als wäre es ihr Eigentum

Kein Jobcenter

Bitten um Verständnis dass nur anfragen mit vorheriger Schriftlicher

Selbstauskunft Beantwortet werden

Lage

Ried bei Bad Birnbach 3 km .

nach Pfarrkirchen 10km

Hoch aufn Berg oberhalb Hirschbach

Infrastruktur:

Apotheke, Lebensmittel-Discount, Allgemeinmediziner, Kindergarten, Grundschule,

Hauptschule, Realschule, Öffentliche Verkehrsmittel
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Exposé - Energieausweis

Energieausweistyp Verbrauchsausweis

Erstellungsdatum ab 1. Mai 2014

Endenergieverbrauch 23,00 kWh/(m²a)

Energieeffizienzklasse C

Exposé - Galerie

Süd ost seite 
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Exposé - Galerie

Carport

 

Carport Nord Ost 
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Exposé - Galerie

Aussicht nach Süd Osten 

 

neu Duschbad Erdgeschoss
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Exposé - Galerie

Gang 1Stock 

 

Treppe zu Obergeschoss
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Exposé - Galerie

gr. Schiebehebetüren zuTerasse

 

gr Wohn EssBereich 
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Exposé - Galerie

Vorratsraum Speis

 

Wohn Kochbereich 

 

www.ohne-makler.net/expose/283048 Seite 8/19 



Exposé - Galerie

Schlafzimmer
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Exposé - Galerie

Gang 1 Stock

 

Schlafzimmer n Osten 
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Exposé - Galerie

Schlafzimmer

 

Schlafzimmer Süden kl.Balkon
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Exposé - Galerie

Nordseite Eingangsseite

 

Wohnen Essen 
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Exposé - Galerie

Essen

 

Gang oben
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Exposé - Galerie

Duschbad

 

Treppe
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Exposé - Galerie

DuBAD

 

1 Stock Zweit Bad mit DU
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Exposé - Galerie

1Stock Duschbad 

 

Keller

 

www.ohne-makler.net/expose/283048 Seite 16/19 



Exposé - Grundrisse

Selbstgezeichneter Grundriss 
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Exposé - Grundrisse

Grundriss Erdgeschoss
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Exposé - Anhänge

Selbstauskunft

Selbstauskunft teil 2

1. 

2. 

3. 
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